zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, najskôr však od 25.3.2021 

2. Zmluva sa uzatvára na 5 (päť) rokov odo dňa jej účinnosti. 

Článok IV 
Náhrada z vecného bremena 

1. Náhradu za zriadenie vecného bremena tvorí: 
a) príspevok na výkon správy sa stanovuje dohodou zmluvných strán vo výške 
7 100,- € (slovom: sedemtisícsto EUR 00/100). Zmluvné strany sa dohodli na 
štvrťročných splátkach príspevku na výkon správy vo výške 355,00 €/štvrťrok, na účet 
povinného z vecného bremena č. IBAN SK76 8180 0000 0070 0007 2292, vedený 
v Štátnej pokladnici, na základe faktúr, vystavených povinným z vecného bremena do